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
commerciaux sont des annonces émanant d’agents immobiliers
ou de promoteurs. Sansmention explicite d’honoraires dans les
annonces, les prix présentés s’entendent nets pour l’acquéreur.
Toutes les annonces des rubriques « appartements » sont réputées
être des lots de copropriétés, sauf mention contraire. Ces biens
faisant partie d’une copropriété, le vendeur doit vous informer du
nombre de lots de la copropriété, des charges annuelles du bien
proposé à la vente et de l’existence ou non d’un recours à
l’encontre de la copropriété à la date de la parution de l’annonce.
Les honoraires de l’agence immobilière et les commissions de
chaque bien sont consultables sur le site de l’annonceur.

www.leparticulier.fr
rubrique Boutique

www.leparticulier.fr

PROPRIÉTAIRES,
LOCATAIRES : À CHACUN

SES DÉPENSES

Immobilier
d'entreprise

Ventes
LOCAUX INDUSTRIELS
ET COMMERCIAUX

Exceptionnelsmurs
commerciaux3000m2.
EMPLACEMENTN° 1

Loyerannuel360.0001
Bail ferme12ans
8.000.0001FAI

Eurim06.09.74.39.13.

Ventes
BUREAUX

Pantinbellevue
350-440-850m2

àpartirde 15001 lem2
parkings,archives.

Essorimmo06.09.14.08.44

Immobilier
ventes

et achats

Ventes 1er
APPARTEMENTS

ç VENDOMEç
Belappartderéception

178m2,2chbres-2.600.0001

EMILE GARCIN
01.58.12.02.02

www.emilegarcin.fr

PALAISROYAL-LOUVRE
223m2,vuesdégagées,4easc
3chbres,balcs,sud,bonétat
3.090.0001-06.71.58.15.37

Ventes 4e

APPARTEMENTS

ééILESAINTLOUISéé
ééQUAIDEBOURBONéé
dansmagnifiquehôtelpart
56m2RdCdécoréavecgoût

- 1.190.0001-
DISTRICT0143.29.15.11

Ventes 5e

APPARTEMENTS

éFEUILLANTINESé
Classique7P. 169m2,2°asc

parquet,moulures,cheminées
Trèsbellevues/Jardins
éSAINTMEDARDé

Maisond'architecte232m2
Lieuexceptionnel-Patio
Terrasse-Charmefou

01.45.44.44.45

PANTHEON
2P.traversant-charme-anc
3,10m/plafond-850.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.56.81.11.40

LUXEMBOURG
63m2enRdC-Bel immeuble
Séjourspacieux+chambre

parquet-838.0001
DISTRICT0143.29.15.11

RUECOCHIN
3P.47,5m2,4easc.,
sud, cave,parfaitétat

628.0001
OAPI.06.07.72.80.89.

Ventes 6e

APPARTEMENTS

çSTGERMAIN53M2ç
Bel imm.,3°étage,1 chbre
Parfaitétat-910.0001

çEMILE GARCINç
-01.42.61.73.38-
www.emilegarcin.fr

éRUEDETOURNONé
dansHôtelPart. du 18es.
Idéal piedà terresur

trèsbellecourd'honneur
éSEINE/BEAUXARTSé
Charmantduplex,5°asc.
115m2ausol-traversant
Joliesvues-pleinSoleil

01.45.44.44.45

Ventes 7e
APPARTEMENTS

R. DE BOURGOGNE
Belappartement rénové
1er ét., 140m2,2.050.0001
catherinekarle@sofidy.com

Ventes 16e

APPARTEMENTS

COMME 1 MAISON
çFLANDRIN-280M2ç
HSP3,80m2-Parfaitétat
Charme,3suites-Box

çVUETOUREIFFELç
TERRASSES 250M2

PENTHOUSE200M2
3chbres,dble liv. -Box

çPLACEETATSUNISç
DUPLEX 210M2
Soleil, 4chbres,trèsbon

état,Vuedégagée-Parking

06.03.21.10.75çodgamm.com

AVENUE FOCH
Haussmannien235m2charme

refaitpararchitecte
-2.695.0001-

PASSY
4P. séjourpleinsud

traversant-940.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

R.DE LA POMPE
PrèsV.HUGO,5°asc imm.

Haussmanniené7P250M2é
5chbrespossib,rénovation
grandequalité,balc.filant

volume,vues-3.560.0001
AG.LEROY06.61.02.1303

PRÈSTROCADÉRO
Bel imm.anc.Local
professionnelRDC
env.69m2,vitrine,

890.0001 06.60.45.31.51.

Ventes 17e
APPARTEMENTS

çRUEDULONGç
Pierre/T.,41m2,3eétage
Bonétat-490.0001
çPEREIREç

Imm.1955, 117m2,2ebalc./
terrasse,soleil-1.450.0001
çMALESHERBESç
DansHôtelParticulier

116m2,3chbres,bonétat
Soleil - 1.500.0001
çLYCEECARNOTç

Pierre/T.,240m2,4eétage
Soleil, calme-2.850.0001

FEAU17EME
01.84.79.82.26

www.danielfeau.com

BATIGNOLLES
Triplexcommeunemaison
180m2, lumineux,4chbres
2.150.0001é01.42.94.10.00
SAINT-FERDINAND
2°asc.,Pierre/T., 171m2

3/4chambresé 1.995.0001

BATIGNOLLES
123m2,3chbres,vuedégagée

Lumineuxé 1.535.0001

GOURGAUD 69M2
6°asc., 2chbres,balcon
Exclusivitéé795.0001

TERNES 2P. 45M2
Charme,calme, traversant
Exclusivitéé598.0001

WWW.JUNOT.FR

Ventes 91
APPARTEMENTS

Essonne

MASSY
TerritoireParisSaclay
RésidenceTourisme
GestionnaireAdagio

STUDIO ACHEVÉ
LMP-LMNP.

149.5001HTcismobilier
piedgaresTGVRERB&C
contact@dream-promotion.fr

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine

Boulogne

ç NORD - 3P.ç
Ancien,3eét.asc., 58m2
Séjour-2chambres

Parfaitétat-595.0001

ç BOIS - 2P.ç
Récent, 2eét.asc.,49m2

Balcons-Parking
Parfaitétat-579.0001

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

SECTEURDES
ÉCOLES/VICTORHUGO
Rez-de-jardin,Calme

et lumineux. Idéalement
placé ! rénové, traversant
83m2surbeau jardin
privatif arboré 120m2,
est/ouest. séjour/salle

àmanger,2belles
chambres, s. debains.
Vuesurverdure.Cave
etpark.Libre.Métros
PteMaillot,Sablons,

1.200.0001
Part.06.62.18.22.58.

éWINDSOR 41M2é
Récent,3°asc.-Boxfermé
cave, travaux-455.0001

EMILE GARCIN
01.47.17.18.18

www.emilegarcin.fr

Ventes
IMMEUBLES

BOULOGNE 92100
République-Pointdu jour.

Ensemble
entièrement rénové,R+3
etR+2,env.630m2,
16apptsdont7 libres,
2commerces.Rapport
possible : 185.0001/an

DAGUERRE 75014
R+5,env.530m2,

17apptsdont
2 libres.Rentabilité

possible : 165.0001/an
BUILDIM06.11.70.21.00
mogile@club-internet.fr

TOULOUSE NORD
IMMEUBLEDERAPPORT

50.0001 PAR AN
6appts+1villa+9park.
sur6.530m2.Part.

980.000106.60.77.22.24.

BORDEAUX
BASTIDE imm.pierre
comprenant5appts,
total280m2, travxà
prévoir.845.0001.

Part.06.08.84.89.63.

Ventes
TERRAINS

LE COUDRAY
MONTCEAUX 91

35kmParisparA6&N7
terrainàconstruireavec
maison,2.300m2, façade
30m,vueexceptionnelle

sur laSeineet forêt.
350.0001Part.

alexandrehavard@live.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

PRES GRANVILLE
BAIEMTSTMICHEL

Pptécaractère800m2env.
récept.100m2,5chbresavec
s.debains.Dépend.garages
surparc3haavecétang.

790.0001-02.33.50.02.21

SOLOGNE BERRY
Beaumoulin+maison:
400m2hab.+dépend.

belenvironnementcalme.
TERRITOIRECHASSE
40ha,PECHE1erordre

(fariossauvages,ombres)
2kmderivière 1ere
catégorie, 2 rives.

Possibilitéproduction
électrique.Syndication
possible Directpart.

650.0001. 06.28.34.73.23.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

SAINTE-MAXIME
Exclusivité,villavue

merpanoramiquebaie
St-Tropez,domaineprisé.

2830m2,énormeextension
possible, 2.850.0001
FIRST IMMOBILIER
06.16.50.22.43

Ventes
RÉSIDENCES
avec services

LESHESPERIDES
AUTEUIL

CHARDON-LAGACHE

Résidencesavecservices
pourséniors,3P79m2,séj.
2chbres,s.bains,balcon

cave,park.-435.0001FAI
01.76.61.05.21

www.sopregim.fr

Un
appartement
à vendre ?

01 56 52 8000

01 56 52 8000

proprietes.lefigaro.fr
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